司会：内山　淑夫副委員長

１３：００ 受付

１３：３０ 開会点鐘 ガバナー

１３：３１ 国歌・ロータリーソング斉唱 ソングリーダー 志村　直毅

１３：３５ ガバナー挨拶 ガバナー

１３：４０ アドバイザ－挨拶 アドバイザー 髙野孫左ヱ門

１３：４５ ガバナーノミニー挨拶 ガバナーノミニー 若林　秀典

１３：５０ 出席者紹介 委員長 三浦　顯承

１３：５５ 終了証・感謝状贈呈（写真撮影） ガバナー

１４：０５ 世話クラブカウンセラー贈る言葉 カウンセラー代表 鈴木　和憲様

１４：１０ 米山記念奨学生感謝の言葉 奨学生代表 レティチョウクインさん

グエンニャトヒエウさん

１４：２０ 米山学友会会長挨拶 米山学友会長 李　重楼　様

１４：２５ 奨学生近況報告 奨学生　（一人3分間スピーチ）

リジャンファさん、ジンミミテッさん、ヤオファンボさん、ブンセイゴウさん、シュウギョウサクさん

ブティフェンチャンさん、ジョイコウさん、ジョチョウさん、グエングエンチュックさん、カエイハさん

ロイハンフェルマナさん、アーマドチャイルディンムーヤルさん、オウテンチさん、チャイクオシャオさん

フウエイさん、ムニラアイニさん

１５：１５ 手に手つないで

１５：２０ 閉会点鐘 ガバナー 小泉　久司

１５：２１ 記念撮影（全員）

１５：３０ 終了

小泉　久司

　米山記念奨学生期間終了式　　式次第

　国際ロ－タリ－ 第２６２０地区 ２０２４～２０２５年度

2024年9月15日（日）

小泉　久司

小泉　久司

	Sheet1